Paço Municipal "ProP .Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal da Governo a Admlnlstra9iio

DECRETO N° 9.269, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2023.

Dispõe sobre a composição de Comissão para
coordenar a realização do Processô Seletivo
Simplificado, para contratação de pessoal
temporário para o quadro do magistério e para o
quadro de apoio escolar, para atuarem na
Secretaria Municipal de Educação.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso
de suas atribuições legais e considerando a necessidade da realização do Processo
Seletivo Simplificado visando a contratação temporária de profissionais para atuarem na
Secretaria Municipal de Educação de Assis, nos termos da Lei n° 6.437 de 22 de
dezembro de 2017 e suas alterações,

Art. 1°-

Art. 2°-

DECRETA:

Fica nomeada a Comissão Municipal para coordenar a realização do
Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de profissionais
para atuarem na Secretaria Municipal de Educação composta dos seguintes
membros:

Presidente:
Kênia Elizabeth Vaz

Membros:
Denise Calixto Marques
Ester Toshiko Dói
Osvair Vieira
Rosemeire Aparecida Alves Muniz
Rosimeire dos Santos
Solange Clauzo de Luccas

Este Decreto entra em vigor na data de sua

Prefeitura Municipal de Assis, em 27 d

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.33C)0 CEP 19814-900- Centro- Assis- SP.